
Strana 1 z 1

Deutche Bank 
Account # : 3154600029 
IBAN # : CZ9779100000003154600029 
Swift BIC : DEUT CZ PX 
Sort Code CHAPS : 7910

Společnost Merck Life Science tímto výslovně odmítá jakékoliv 
obchodní podmínky, které obsahuje objednávka zákazníka nebo na 
které tato objednávka odkazuje.  Produkty nebo služby zakoupené na 
základě tohoto dokumentu podléhají Podmínkám prodeje společnosti 
Merck Life Science dostupným na "https://www.sigmaaldrich.com/CZ/
en/life-science/legal/ terms-and-conditions"

Obchodní rejstřík Městského soudu v 
Praze, Oddíl C, vložka 11280 
IČO: 45794171

Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10

140 00 Praha
Česká republika

Potvrzení objednávky

Adresa zákazníka 2000221200

Univerzita Karlova
Lekarska fakulta v Hradci Kralove
Simkova 870
500 01 Hradec Kralove

Česká republika

Číslo objednávky
291209/23

Příjem objednávky
06.09.2023

Naše značka
3007722084

Datum objednávky
07.09.2023

Číslo zákazníka
2000221200

Platební podmínka
30 dnů  od data faktury

Incoterms
CPT .

Celkem
99 432,96

Měna
CZK

DIČ dodavatele
CZ45794171

DIČ zákazníka
CZ00216208

Kontakt na zákazníka Kontakt na dodavatele

Dodací adresa 2000221210
Lekarska fakulta UK
Hradec Kralove
Simkova 870
495816295
500 01 Hradec Kralove
Česká republika

Korespondenční adresa 2060067955
Univerzita Karlova
Lékařská fakulta v Hradci Králové
Šimkova 870
500 01 Hradec Králové
Česká republika

Položka

Pol. zákaz.

Kat. č. zákaz.

Katalogové číslo

Popis
Množství Mj Předpokládané 

dodání
Jednotková 

cena Cena celkem DPH %

200 11644807001 6 EA 11.09.2023 13 056,00 78 336,00 21
CELL PROLIFERATION REAGENT WST-1

300 D8537-6X500ML 2 EA 11.09.2023 1 720,00 3 440,00 21
DULBECCO''S PHOSPHATE BUFFERED SALINE, M

Mezisoučet položek 81 776,00

Dopravní/manipulační poplatky 400,00

Poplatek za přepravu 400,00

DPH mezisoučet 17 172,96

DPH poplatky 84,00

Celkem 99 432,96

DPH souhrn

DPH % Mezisoučet DPH mezisoučet Doprava/Manipulace DPH poplatky Celkem

21 81 776,00 17 172,96 400,00 84,00 99 432,96 CZK
Pokud je některý z objednaných produktů dodáván na ledu, může být na vaši objednávku od 1. června 2023 uplatněn poplatek za led ve výši 620 Kč bez DPH. 
 




